
FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

 

INVESTIČNÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 

1/2 

Naše zn.: 2024/107483/FNBrno – 15.2.2 – Lu/Ko   
Vaše zn.: - 

 
 
 

V Brně dne 12. listopadu 2024 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
 
Vážení obchodní přátelé,  
 
 
zadavatel Fakultní nemocnice Brno, IČO: 652 697 05, jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu 
Nábytek z plánu DDHM 2024, uveřejněnou pod č. P24V00000697 ze dne 18. 09. 2024 (dále jen „veřejná 
zakázka“) tímto 

rozhodla 
 

o výběru dodavatele veřejné zakázky, když vybrala dodavatele AJAX CZ s.r.o., 28. října 9, 264 01 
Sedlčany, IČO 28977653, který ve výběrovém řízení k veřejné zakázce nabídl nejnižší nabídkovou cenu 
v částech 2,10,11,15,16,20 a 22:  
 
Část 2 – 28 704,00 Kč bez DPH, 34 731,84 Kč vč. DPH 
Část 10 – 14 766,00 Kč bez DPH, 17 866,86 Kč vč. DPH 
Část 11 – 9 931,00 Kč bez DPH, 12 016,51 Kč vč. DPH - odstoupení uchazeče s nižší nabídkovou cenou 
Část 15 – 16 716,00 Kč bez DPH, 20 226,36 Kč vč. DPH 
Část 16 – 11 370,00 Kč bez DPH, 13 757,70 Kč vč. DPH – odstoupení uchazeče s nižší nabídkovou cenou 

Část 20 – 2 286,00 Kč bez DPH, 2 766,06 Kč vč. DPH 
Část 22 – 13 400,00 Kč bez DPH, 16 214,00 Kč vč. DPH 
 
Dovoluji si Vás požádat o zaslání návrhu kupní smlouvy včetně příloh v editovatelné podobě. Smlouva i 
příloha musí být strojově čitelná v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). V případě, že obsah některé přílohy smlouvy 
nebude celý strojově čitelný dle zákona o registru smluv, prosím o zaslání takové přílohy rovněž jako 
samostatný soubor, který musí podmínky strojové čitelnosti dle zákona o registru smluv splňovat (např. 
ve formátu XLS nebo XLSX). 
 
Prosím o zaslání na adresu kovarikova.dagmar@fnbrno.cz  Smlouva bude postoupena k dořešení na 
Oddělení právních věcí. 
 
Další uchazeči v pořadí:  
 
Část 2: 
2. B – Credit s.r.o., Jarošovská 1278/II, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO 60066091 
 
Část 10: 
2. B – Credit s.r.o., Jarošovská 1278/II, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO 60066091 
3. C.T. Partner s.r.o., Doubravice 30, 533 53 Pardubice, IČO 63322731 
 
 
Část 11:  
Nebyla podána jiná nabídka  
 
Část 15: 
Nebyla podána jiná nabídka  
 

mailto:kovarikova.dagmar@fnbrno.cz


FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

 

INVESTIČNÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 

2/2 

Část 16: 

Nebyla podána jiná nabídka  
 
Část 20: 
Nebyla podána jiná nabídka  
 
Část 22:  
2. B – Credit s.r.o., Jarošovská 1278/II, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO 60066091 
 

Společnosti, které odstoupili od plnění: 
 
IRIDIUM spol. s r.o., Poděbradova 485/106, 612 00 Brno, IČO: 46900667 
Artspect, a.s., U Plynárny 121/31, 140 00 Praha 4 Michle, IČO 28123395 
AMBRA – Group s.r.o., Potoční 1094, 738 01 Frýdek Místek, IČO 25379887 
KANONA a.s., Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4, IČO 04163664 
 
Ing. Denisa Lukasová 
Vedoucí obchodního oddělení Fakultní nemocnice Brno 
 

 

Vyřizuje: Dagmar Kovaříková, tel.: 532 232 783, e-mail: Kovarikova.Dagmar@fnbrno.cz 


		2024-11-12T10:12:35+0100
	Denisa Lukasová




